

RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2020-00549

juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>

Mar 06/06/2023 12:48

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (551 KB)

LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Buen día, Sr. JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y trámite correspondiente.

Demandante: BANCO POPULAR S. A

Demandado: EZEQUIEL HOYOS GUZMAN

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO

JUZGADO: 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A
RADICADO: 2020-00549

Nombre HOYOS GUZMAN EZEQUIEL Capital demandado \$ 46,620,742
Cédula 315**** Interes corriente \$ 4,911,954
Obligación 080033****1803 Tipo Cobro Interes MENSUAL

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías

Producto
LIBRANZA



LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERESES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 7,038	\$ 7,038	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 7,958	\$ 14,996	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 8,463	\$ 23,459	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 8,091	\$ 31,550	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 8,161	\$ 39,711	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 7,871	\$ 47,583	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 8,134	\$ 55,716	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 8,201	\$ 63,917	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	23-sep-20	27.53%	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 6,103	\$ -	\$ 1,108,696	\$ 398,173	\$ 565,479	\$ 70,020	\$ 49,537	\$ 1,059,159	\$ 25,487
1	24-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 6,672	\$ 6,672	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,574	\$ 15,246	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,196	\$ 23,442	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,268	\$ 31,710	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,974	\$ 39,684	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,240	\$ 47,924	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,308	\$ 56,232	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	23-sep-20	27.53%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 6,182	\$ 36,927	\$ 25,487	\$ -	\$ -	\$ 25,487	\$ -	\$ 25,487	\$ -
2	24-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 1,882	\$ 38,809	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,228	\$ 47,036	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,864	\$ 54,901	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,972	\$ 62,873	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,915	\$ 70,787	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,230	\$ 78,017	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,951	\$ 85,969	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,657	\$ 93,626	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,874	\$ 101,500	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,616	\$ 109,116	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,858	\$ 116,973	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,882	\$ 124,855	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,608	\$ 132,463	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,817	\$ 140,280	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,640	\$ 147,920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,972	\$ 155,892	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,053	\$ 163,945	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 7,508	\$ 171,453	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,381	\$ 179,834	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 8,336	\$ 188,170	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	23-may-22	29.57%	\$ 403,375	\$ 560,701	\$ 6,586	\$ -	\$ 1,013,884	\$ 126,181	\$ 560,701	\$ 194,756	\$ 132,246	\$ 881,638	\$ -
2	24-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 277,194	\$ -	\$ 1,574	\$ 1,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	24-jun-22	30.60%	\$ 277,194	\$ -	\$ 4,868	\$ -	\$ 1,013,884	\$ 277,194	\$ -	\$ 6,442	\$ 132,246	\$ 881,638	\$ 598,002
2	25-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,285	\$ 7,285	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,303	\$ 15,588	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,376	\$ 23,964	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,078	\$ 32,042	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,347	\$ 40,390	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,417	\$ 48,807	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,169	\$ 56,976	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,335	\$ 65,311	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,967	\$ 73,278	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,076	\$ 81,354	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,018	\$ 89,372	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,324	\$ 96,697	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,055	\$ 104,752	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,757	\$ 112,509	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,977	\$ 120,486	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,715	\$ 128,201	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,960	\$ 136,162	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,985	\$ 144,147	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,707	\$ 151,854	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,919	\$ 159,773	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,740	\$ 167,513	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,076	\$ 175,589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,158	\$ 183,747	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 7,606	\$ 191,353	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,490	\$ 199,844	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,445	\$ 208,289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 408,645	\$ 555,861	\$ 8,993	\$ 217,281	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

3	01-jun-22	24-jun-22	30.60%	\$	408,645	\$	555,861	\$	7,176	\$	-	\$	598,002	\$	-	\$	373,545	\$	224,457	\$	-	\$	598,002	\$	-
3	25-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	408,645	\$	182,316	\$	1,794	\$	1,794	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
3	01-jul-22	29-jul-22	31.92%	\$	408,645	\$	182,316	\$	8,998	\$	-	\$	1,013,884	\$	408,645	\$	182,316	\$	10,792	\$	132,246	\$	881,638	\$	279,885
3	30-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	06-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,010	\$	7,010	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,486	\$	15,495	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,184	\$	23,679	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,457	\$	32,136	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,527	\$	40,663	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,276	\$	48,939	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,444	\$	57,383	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,071	\$	65,454	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,182	\$	73,635	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,123	\$	81,758	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,420	\$	89,178	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,161	\$	97,339	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,858	\$	105,197	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,081	\$	113,278	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,816	\$	121,095	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,064	\$	129,159	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,089	\$	137,248	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,808	\$	145,057	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,022	\$	153,079	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,841	\$	160,920	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,182	\$	169,101	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,265	\$	177,366	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	413,985	\$	550,957	\$	7,706	\$	185,072	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,601	\$	193,673	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	413,985	\$	550,957	\$	8,555	\$	202,228	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	413,985	\$	550,957	\$	9,110	\$	211,339	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	413,985	\$	550,957	\$	9,087	\$	220,426	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-jul-22	29-jul-22	31.92%	\$	413,985	\$	550,957	\$	9,115	\$	-	\$	279,885	\$	-	\$	50,344	\$	229,541	\$	-	\$	279,885	\$	-
4	30-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	413,985	\$	500,613	\$	629	\$	629	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-ago-22	26-ago-22	33.32%	\$	413,985	\$	500,613	\$	8,483	\$	-	\$	1,013,884	\$	371,914	\$	500,613	\$	9,111	\$	132,246	\$	881,638	\$	-
4	27-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	42,071	\$	-	\$	166	\$	166	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	01-sep-22	28-sep-22	35.25%	\$	42,071	\$	-	\$	975	\$	-	\$	1,013,884	\$	42,071	\$	-	\$	1,141	\$	132,246	\$	881,638	\$	838,426
4	29-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	06-may-20	31-may-20	27.29%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,210	\$	7,210	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,291	\$	15,501	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,567	\$	24,068	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,638	\$	32,706	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,384	\$	41,090	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,554	\$	49,644	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,177	\$	57,821	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,288	\$	66,109	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,229	\$	74,338	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,517	\$	81,855	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,267	\$	90,123	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,961	\$	98,084	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,187	\$	106,271	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,918	\$	114,189	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,170	\$	122,359	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,195	\$	130,554	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,910	\$	138,464	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,127	\$	146,591	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,943	\$	154,534	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,288	\$	162,823	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,373	\$	171,196	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	419,394	\$	545,989	\$	7,806	\$	179,002	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,714	\$	187,716	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	419,394	\$	545,989	\$	8,667	\$	196,383	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	419,394	\$	545,989	\$	9,229	\$	205,612	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	419,394	\$	545,989	\$	9,206	\$	214,818	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	419,394	\$	545,989	\$	9,871	\$	224,689	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	419,394	\$	545,989	\$	10,246	\$	234,935	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-sep-22	28-sep-22	35.25%	\$	419,394	\$	545,989	\$	9,719	\$	-	\$	838,426	\$	47,783	\$	545,989	\$	244,654	\$	-	\$	838,426	\$	-
5	29-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	371,611	\$	-	\$	615	\$	615	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	01-oct-22	25-oct-22	36.92%	\$	371,611	\$	-	\$	8,000	\$	-	\$	1,013,884	\$	371,611	\$	-	\$	8,616	\$	132,246	\$			

[illegible]

8	01-feb-23	24-feb-23	45.27%	\$	436,049	\$	124,910	\$	10,712	\$	-	\$	1,013,884	\$	436,049	\$	124,910	\$	13,720	\$	132,246	\$	881,638	\$	306,959
8	25-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	06-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	441,747	\$	525,460	\$	7,359	\$	7,359	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	441,747	\$	525,460	\$	9,010	\$	16,369	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,612	\$	24,982	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,730	\$	33,712	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,668	\$	42,380	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	441,747	\$	525,460	\$	7,918	\$	50,297	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,708	\$	59,005	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,385	\$	67,391	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,623	\$	76,014	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,340	\$	84,354	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,605	\$	92,959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,632	\$	101,591	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,332	\$	109,923	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,560	\$	118,483	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,366	\$	126,850	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,730	\$	135,580	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,819	\$	144,399	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	441,747	\$	525,460	\$	8,222	\$	152,621	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	441,747	\$	525,460	\$	9,178	\$	161,800	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	441,747	\$	525,460	\$	9,129	\$	170,929	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	441,747	\$	525,460	\$	9,721	\$	180,650	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	441,747	\$	525,460	\$	9,697	\$	190,346	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	441,747	\$	525,460	\$	10,397	\$	200,744	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	441,747	\$	525,460	\$	10,792	\$	211,536	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	441,747	\$	525,460	\$	10,968	\$	222,504	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	441,747	\$	525,460	\$	11,793	\$	234,297	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	441,747	\$	525,460	\$	11,875	\$	246,172	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	441,747	\$	525,460	\$	13,019	\$	259,192	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	441,747	\$	525,460	\$	13,494	\$	272,686	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-feb-23	24-feb-23	45.27%	\$	441,747	\$	525,460	\$	10,852	\$	-	\$	306,959	\$	-	\$	23,421	\$	283,538	\$	-	\$	306,959	\$	-
9	25-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	441,747	\$	502,039	\$	1,809	\$	1,809	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-mar-23	27-mar-23	46.26%	\$	441,747	\$	502,039	\$	12,431	\$	-	\$	1,013,884	\$	365,360	\$	502,039	\$	14,240	\$	132,246	\$	881,638	\$	0
9	28-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	76,387	\$	-	\$	318	\$	318	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	76,387	\$	-	\$	2,424	\$	2,742	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	01-may-23	29-may-23	45.41%	\$	76,387	\$	-	\$	2,273	\$	5,015	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	42,844,075	\$	-	\$	873,891	\$	873,891	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	42,844,075	\$	-	\$	835,292	\$	1,709,183	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	42,844,075	\$	-	\$	846,725	\$	2,555,908	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	42,844,075	\$	-	\$	840,660	\$	3,396,568	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	42,844,075	\$	-	\$	767,910	\$	4,164,478	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	42,844,075	\$	-	\$	844,560	\$	5,009,038	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	42,844,075	\$	-	\$	813,291	\$	5,822,328	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	42,844,075	\$	-	\$	836,322	\$	6,658,651	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	42,844,075	\$	-	\$	808,924	\$	7,467,575	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	42,844,075	\$	-	\$	834,586	\$	8,302,161	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	42,844,075	\$	-	\$	837,190	\$	9,139,351	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	42,844,075	\$	-	\$	808,084	\$	9,947,435	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	42,844,075	\$	-	\$	830,241	\$	10,777,676	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	42,844,075	\$	-	\$	811,444	\$	11,589,120	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	42,844,075	\$	-	\$	846,725	\$	12,435,844	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	42,844,075	\$	-	\$	855,371	\$	13,291,215	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	42,844,075	\$	-	\$	797,459	\$	14,088,675	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	42,844,075	\$	-	\$	890,180	\$	14,978,854	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	42,844,075	\$	-	\$	885,389	\$	15,864,243	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	42,844,075	\$	-	\$	942,832	\$	16,807,076	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	42,844,075	\$	-	\$	940,457	\$	17,747,532	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,008,426	\$	18,755,959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,046,733	\$	19,802,692	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,063,753	\$	20,866,444	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,143,771	\$	22,010,215	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,151,766	\$	23,161,981	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,262,710	\$	24,424,691	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,308,764	\$	25,733,456	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,227,949	\$	26,961,404	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,384,254	\$	28,345,658	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	42,844,075	\$	-	\$	1,359,429	\$	29,705,087	\$	-	\$	-	\$	-								

9	05-sep-2020	\$ 76,387	06-sep-20	29-may-23	Maxima legal permitida	\$ 5,015
---	-------------	-----------	-----------	-----------	------------------------	----------

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 76,387
CAPITAL INSOLUTO	\$ 42,844,075
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 0
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 5,015
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 30,980,056
SALDO TOTAL	\$ 73,905,534

LUIS EDUARDO
ALVARADO B. (vi)



Firmado digitalmente por LUIS
EDUARDO ALVARADO B. (vi)
Fecha: 2023.06.06 12:48:15
-05'00'